
Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového Jičína,  
příspěvková organizace 

 
 

oznamuje, že dne 

3. května 2022 
 

V DOBĚ OD 08:00 DO 16:00 HODIN 
 

bude probíhat 
 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
„SLUNÍČKO“ 

 

Školní 454, Šenov u Nového Jičína 

 

PRO ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 
 

Zápis proběhne v souladu zákona č. 561/2004 Sb.  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání v platném znění. 
 

Upozornění pro rodiče 
Pro děti, které do 31. srpna 2022 dosáhnou věku pěti let, je 

předškolní vzdělávání povinné. 

 
Počet přijatých dětí podléhá stanovené kapacitě školy. 

K zápisu se dostaví s dětmi rodiče (jejich zákonní zástupci) a 
předloží občanský průkaz a rodný list dítěte. 

 
Děti jsou přijímány rozhodnutím ředitelky školy na základě 

stanovených Kritérií pro přijímání dětí k předškolnímu 
vzdělávání. V případě volných kapacit mateřské školy může být 

přijato dítě k předškolnímu vzdělávání i v průběhu školního 
roku. 

Žádost o přijetí do mateřské školy obdrží rodiče při zápisu. 


